- 	 RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$1,288.82 (UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 82/100 M.N.) 

POCONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JUAN MANUEL RODRÍGUEZ 

GUTIÉRREZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO, CORRESPONDIENTE A LA ira. 

C. OSCAR FLORES ESTRADA 

NG. PRINCESA DEL SINAI ORTIZ GARCIA 

TESORERO MUNICIPAL